平成２８年８月　吉日

　拝啓　猛暑日が続いていますが、皆さまお元気でいらっしゃいますでしょうか。
関学卒業生による第15回関西学院名古屋支部ゴルフコンペを下記の要領にて行います。
たまには、大自然の中おいしい空気を吸って、同窓生と楽しい一日を過ごし、明日からの
エネルギーにしていただければと思います。
先着順エントリー受付、５組限定です。　初心者・女性大歓迎！
皆さま、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

１.日　　時 平成２８年１１月３日（祝）　　　集合時間  ８：３０
　　　　     スタート時間　OUT ９：１５～５組

２.場　　所 花の木ゴルフクラブ
　　　岐阜県瑞浪市日吉町８６７５－１　（土岐I.C.から約20分）
　　　ＴＥＬ：０５７２-６８-９１１１

３.会　　費 2,000～3,000円を予定。
（乗用カートセルフプレー、朝珈琲、昼食+1ﾄﾞﾘﾝｸ、茶店計2ﾄﾞﾘﾝｸ、
パーティ軽食+1ﾄﾞﾘﾝｸで、17,960円。全て個人精算でお願いします。）

４.競技方法 ダブルペリア方式（ダブルパーカット・上限36）　　オネスト・ジョンあり

５.賞　　品 飛び賞はじめ，ＫＧグッズ盛りだくさん！の予定。

６.連 絡 先 山本　光洋　（S57年卒）

参加ご希望の方はこのホームページの申し込み欄よりお申込みください。
先着順受付ですが、準備の都合上、１０月９日（日）到着分迄で締切らせて
頂きます。

第15回 関西学院名古屋支部ゴルフコンペのご案内

皆さま、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　敬具